SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 5912023

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Comissão de Licitação comunica que'
no próximo dia 23 de outubro de 2023, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade CONCORRÊNCIA
PUBLICA n° CP 0212023-SEAG, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
CONTÁBIL PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. O edital estará a disposição dos interessados nos dias úteis após
esta publicação no site: https://municipios  -Iicitacoes.tce.ce.gov.br/,  https://www.vicosa.ce.gov.br/ e no horário de 08:00
às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no endereço Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/CE,
em 20 de setembro de 2023.

1
SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: 6212023

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2023 -SECIPS/SRP. OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIO, E MATERIAIS PARA OS
PROGRAMAS AMIGO DE VALOR E PARCEIRO DO IDOSO. VENCEDORES: PRIME SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA
LTDA., INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 37.090.234/0001-87, COM VALOR TOTAL DE R$ 3.500,00 (TRÊS MIL E
QUINHENTOS REAIS); PROSAÚDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA., INSCRITA NO CNPJ SOB O N°
26.383.168/0001-17, COM VALOR TOTAL DE R$ 8.469,59 (OITO MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE
REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS); E T PINHEIRO PAIVA LTDA., INSCRITA NO CNPJ SOB O N°
19.255.771/0001-58, COM VALOR TOTAL DE R$ 17.352,78 (DEZESSETE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS
REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS); PERFAZENDO O VALOR GLOBAL DE R$ 29.322,37 (VINTEJ'IWMIL
TREZENTOS E VINTE DOIS REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS). ATENDIDAS TODAS AEXIGÊNÔ
EDITALÍCIAS. HOMOLOGO A LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI. ANTÔNIA ROSENILDA

ECRETÁRIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. DATA: 20 DE SETEMBRO DE 2023.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO COLJRATtIAI
159/2023

A SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO
O EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 22081203-SECIPS RESULTANTE DA DISPENSA
DE LICITAÇÃO N.° 32/2022-SECIPS: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO
SOCIAL. OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL
DESTINADO AO ABRIGO DE FAMÍLIA EM NECESSIDADES EXTREMAS E URGENTES DE MORADIAS. VIGÊNCIA
DO ADITIVO AO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. VALOR GLOBAL: R$ 3.240,00 (TRÊS MIL DUZENTOS E
QUARENTA REAIS). CONTRATADA: FRANCISCO CASTELO BRANCO. CONTRATANTE: ANTÔNIA ROSENILDA
OLIVINDO RODRIGUES. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 11 DE AGOSTO DE 2023.

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: ***.759.573- **  em 2110912023 16:03:29 - IP com n: 192.168.10.196
Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1322